
Uchwała Nr XX/180/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 września 2008 r. 

 
 

w sprawie: dokonania zmian w składzie Rady Społecznej przy SP ZOZ w Gostyniu 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a oraz ust. 8 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r.  

Nr 14, poz. 89 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr III/15/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

28 grudnia 2006 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ w Gostyniu 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje 

 

§ 1. 
 

Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy SP ZOZ w Gostyniu Panią Longinę Badke. 

 

§ 2. 

 

Do składu Rady Społecznej przy SP ZOZ w Gostyniu powołuje się Pana Ireneusza Rzeźnika. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


